ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 03/2019

GIAN FRANCESCO VOLTOLINI, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA TRENTO, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei

Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL do Edital de Processo Seletivo 03/2019, conforme segue

RESULTADO FINAL

COORDENADOR ESCOLAR III

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG PO PT NF Situação Class. Data Nasc.

0085 ANA MARIA MORAIS DA SILVA 1,20 1,20 0,60 2,20 1,10 6,30 2,00 5,01 APROVADO(A) 1º 26/07/1977

             PROFESSOR DE ARTES - HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG PO PT NF Situação Class. Data Nasc.

0016 CÍNTIA FANDARUFF SARTOTI 0,90 1,20 0,90 3,30 1,10 7,40 0,00 5,18 APROVADO(A) 1º 09/01/1983

             PROFESSOR DE CIÊNCIAS - HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG PO PT NF Situação Class. Data Nasc.

0033 EDSON JOSÉ ROVER 0,60 1,50 1,50 2,75 1,65 8,00 0,00 5,60 APROVADO(A) 1º 20/08/1972

0003 FABIANE JUNQUEIRA  BOHMANN 0,60 1,20 0,60 2,75 1,10 6,25 0,00 4,38 APROVADO(A) 2º 05/05/1981

0038 PATRICIA CHAGAS VIEIRA AZAMBUJA 1,20 1,20 0,90 2,20 0,55 6,05 0,00 4,24 APROVADO(A) 3º 16/02/1983

             PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG PO PT NF Situação Class. Data Nasc.

0021 BRUNA REGINA WEBER 1,20 1,50 0,90 3,30 1,65 8,55 5,00 7,49 APROVADO(A) 1º 30/07/1992

0019 ANDREIA DE SOUZA 0,90 1,20 0,60 2,20 1,10 6,00 0,00 4,20 APROVADO(A) 2º 17/07/1972

0091 CRISTIANE VALENTIN 0,60 1,50 0,60 2,20 1,10 6,00 0,00 4,20 APROVADO(A) 3º 08/06/1993

0094 RAFAELA BERG NUNES 0,60 0,90 0,30 2,20 1,65 5,65 0,68 4,16 APROVADO(A) 4º 14/01/1988

0106 VANDERLEIA FORTES NADAL 0,60 1,50 0,30 2,20 1,10 5,70 0,00 3,99 APROVADO(A) 5º 18/10/1983

0103 ELISA DA SILVA FERRAZ 0,60 1,20 0,30 2,20 1,10 5,40 0,00 3,78 APROVADO(A) 6º 03/09/1984

0029 JULIANA SALAMAIA PEDRINI 0,00 1,50 0,60 1,65 1,10 4,85 0,00 3,40 APROVADO(A) 7º 22/08/1986

0024 GIZIANE PAZIN 0,90 0,90 0,30 1,10 1,10 4,30 0,00 3,01 APROVADO(A) 8º 22/02/1988

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG PO PT NF Situação Class. Data Nasc.

0032 PÂMELLA MARTINS PEREIRA 0,60 0,90 0,60 1,65 1,10 4,85 7,00 5,50 APROVADO(A) 1º 05/07/1996

ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

2

0012 SABRINA MACHADO 0,60 1,50 1,20 2,75 1,10 7,15 0,00 5,01 APROVADO(A) 2º 26/11/1982

0050 ANDRÉIA KNISS 0,30 1,20 0,90 2,75 1,10 6,25 2,00 4,98 APROVADO(A) 3º 24/08/1997

0015 SUSIANE GABRIELA VIEIRA 0,90 1,50 0,90 1,65 1,10 6,05 0,40 4,36 APROVADO(A) 4º 16/08/1986

0065 JUCILDA APARECIDA SARDO PASCHOAL SEGALA 0,30 1,20 0,90 2,20 1,10 5,70 0,00 3,99 APROVADO(A) 5º 17/10/1977

             PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG PO PT NF Situação Class. Data Nasc.

0098 CARLOS ROBERTO TRIDAPALLI 0,90 1,50 1,20 2,20 1,10 6,90 0,00 4,83 APROVADO(A) 1º 20/08/1962

Entenda-se:

PO = Nota da prova objetiva;

PT = Nota da prova de títulos

NF = Nota final

Nova Trento, 02 de setembro de 2019.

GIAN FRANCESCO VOLTOLINI
Prefeito Municipal